[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.07.2020                               г. Андреаполь                                    № 251
О внесении изменений в постановление

Администрации Андреапольского

муниципального округа от 23.03.2020

№ 128 «Об организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков

Андреапольского муниципального округа

в 2020 году»

В связи с действием режима повышенной готовности на территории Тверской области в июне-июле 2020 года, руководствуясь постановлением Правительства Тверской области от 23.06.2020 г. № 95-пг «Об отмене отдельных ограничений, установленных в связи с введением режима повышенной готовности на территории Тверской области», в целях  организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Андреапольского муниципального округа в 2020 году, Администрация Андреапольского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Андреапольского муниципального округа от 23.03.2020 г. № 128 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Андреапольского муниципального округа в 2020 году», изложив пп. 3.1. и 4.1 в следующей редакции:
«3.1. Утвердить срок смены пребывания детей и подростков в лагерях с дневным пребыванием детей на территории Андреапольского муниципального округа: с 04.08.2020 г. по 24.08.2020 г.;
4.1. Утвердить срок смены в лагерях труда и отдыха: с 04.08.2020 г. по 24.08.2020 г.».

Глава Андреапольского
муниципального округа
                                                      Н.Н. Баранник